Iznos
5.1 Zaprimljeno 10.03.2011. broj Z-12386/11

Na temelju ugovora o založnim pravima od 10. ožujka 2011. godine, punomoći
br. 1415/2010 od 7. prosinca 2010. godine i specijalne punomoći od 8. ožujka
2011. godine uknjižuje se založno pravo u iznosu od 18.000.000,00 EUR
(osamnaestmilijuna eura) u kunskoj protuvrijednosti obračunato po srednjem
tečaju HNB-a na dan plaćanja, uvećano za sve ugovorene kamate i troškove te
prema uvjetima iz ugovora, za korist:

GLAVNI ULOŽAK18.000.000,00
EUR

5.3 Zaprimljeno 31.08.2017.g. pod brojem Z-45125/2017